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Norsk Bibelinstitutts neste Bibelreise går til Egypt og Sinai 

 
21. – 30. april 2010 går årets spennende og annerledes bibelreise av stabelen. Vi følger i patriarkenes 
fotspor, og du vil raskt oppdage at Egypt ikke bare består av Tutankhamon, sfinksen og 
pyramidene… Tilbakemeldingene etter Norsk Bibelinstitutts (NBI) bibelreiser har vært over-
strømmende positive, og nå er du velkommen til å bli med like inn i bibelhistorien, for ørkenen er 
der fortsatt, Nilen flyter romantisk og speilblank i solnedgangen mens handlegatene pulserer av liv 
og vi opplever at eksotiske krydderdufter pirrer lukteorganene våre.  
 

Her besto Josef prøven, her tydet han drømmer, hit kom Jakob 
med familie og bosatte seg i Gosen, her kom en farao på tronen 
som ”ikke kjente Josef” og gjorde folket til slaver, her satte 
Gud folket fri, her tvang Moses den mektige farao til å la folket 
fare. Og ute i Sinai ørken åpenbarte Gud seg og gav verden sine 
etiske og moralske påbud. Her lot han også israelittene – og 
hele den bibellesende verden – få se like inn i hans egen 
himmelske helligdom der fortid, nåtid og framtid ble åpenbart 
gjennom ritualer og direkte kommunikasjoner fra Gud! 
Gjennom den mystiske ørkenhelligdommen åpenbarte han 
utrolige detaljer om seg selv, og om kampen mellom lys og 
mørke.  
 
Til Egypt kom også Josef og Maria med Jesusbarnet da de 
måtte flykte fra den rasende og herskesyke Herodes den store. 
Gjennom denne reiseopplevelsen og undervisningen skal vi rett 
inn i bibel- og frelseshistorien med Jesus Kristus som sentrum 
og veileder! Du er velkommen til å bli med! 

Farao Tutankhamon –  

verdens mest berømte maske! 

 

I Josefs og Moses’ fotspor: 

Bibelreise til EGYPT og SINAI 
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I tillegg til det daglige reiseprogrammet blir det fellessamling hver dag etter endt 
uteprogram. Her blir det sang og musikk, utveksling av dagens erfaringer og opplevelser, 
samt gjennomgang av stedene vi skal besøke og deres betydning for bibelhistorien, pluss 
bibelske emner i tilknytning til turen. Dette gir en ekstra dimensjon til selve reisen. Ca 1 ½ 
time hver dag før eller etter middag. 

 

PROGRAM 
Onsdag 21. april:  Norge – Egypt. 
Avreise: Gardermoen kl. 07.05 OS 332 (Austrian Airlines) 
Ankomst: Wien  kl. 09.35 
Avreise: Wien  kl. 10.30 OS 863 
Ankomst: Kairo  kl. 14.05  
I Kairo møtes vi av Sabra Tours’ representanter som leder oss gjennom passkontrollen og ut til 
bussen. Der møter vi guiden vår og bli transportert til Mövenpick Resort Cairo Pyramids i Giza. (se 
www.moevenpick-hotels.com/en/pub/your_hotels/worldmap/cairo_pyramids/overview.cfm) 
Etter at vi har sjekket inn på hotellet og kommet i orden, blir det første fellessamling med 
informasjon. Enten før eller etter middag blir det en kveldstur til pyramidene som vi vil betrakte på 
avstand. Middag. 
 
Torsdag 22. april: SIGHTSEEING I KAIRO OG OMEGN 
Etter frokost kjører vi til pyramidene i Giza. Bussen kjører oss først til Den store pyramiden, 
Keopspyramiden. Deretter ser vi nærmere på Kefrenpyramiden, den nest største av dem, og får også et 
glimt av Mykerinospyramiden idet vi kjører opp til en utsiktsplass med vidunderlig utsikt til alle de tre 
pyramidene. Vi slutter omvisningen i Giza ved den mystiske Sfinksen, som ble gravd fram av sanden 
i 1817. Fra Giza kjører vi til Memfis, byen som etter sigende ble grunnlagt av farao Menes i 3100 
f.Kr. og som ligger 50 km sør for Kairo. Her besøker vi en annen severdighet, Sakkara, der den 
eldste av pyramidene, Djosers trappepyramide ble bygd. Vi avslutter dagens sightseeing i Den faraoniske 
landsby ved Nilen, 5-6 km sør for Kairo sentrum. Der får vi et enestående innblikk i Egypt slik 
landet var for 4000 år siden. Fellessamling. Frokost og middag. Overnatting på Mövenpick Resort 
Cairo Pyramids. 
 
Fredag 23. april: UTFLUKT TIL GOSEN 
Denne dagen vil gi oss en sjelden opplevelse. Vi skal kjøre gjennom deltaet til Gosen, området hvor 
israelittene oppholdt seg under fangenskapet i Egypt. Underveis vil vi få et unikt innblikk i hvordan 
livet på den egyptiske landsbygden arter seg. Tell ed-Daba er vårt første mål. Det er meget sannsynlig 
at Tell ed-Daba er samme by som hyksosfolkets hovedstad Avaris. Hyksoskongene var semitter 
som israelittene, noe som førte til at de hadde gode vilkår så lenge hyksoskongene regjerte. Det har 
pågått utgravninger i Tell ed-Daba siden 1966, og de er ennå ikke avsluttet. Fra Tell ed-Daba kjører 
vi 30 kilometer nordover til Tanis, som mange tidligere mente var Avaris. Den teorien ble tilbakevist 
av franskmannen Montet som ledet utgravningene i Tanis fra 1921 til 1951.Vi kjører tilbake til 
Kairo og Giza på hovedveien fra Ismaliya. Fellessamling. Frokost og middag. Overnatting på 
Mövenpick Resort CairoPyramids. 
 

Lørdag 24. april: HVILEDAG I GIZA, KAIRO 
Etter intense dager med flyreise og omvisning i Egypt er det tid til å ta 
seg en pust i bakken. Det blir samlinger på hotellet både formiddag og 
ettermiddag. Mellom samlingene og måltidene blir det anledning til å 
bade i hotellets basseng eller til å ta seg nok en spasertur til pyramidene. 
Noen vil kanskje benytte anledningen til en god middagshvil eller lese i 
Mosebøkene om Israelittenes opphold i Egypt. Frokost, lunsj og middag. 

          Solnedgang over Nilen             Overnatting på Mövenpick Resort Cairo Pyramids. 
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Søndag 25. april: SIGHTSEEING I KAIRO 
Etter frokost kjører vi til et av verdens mest berømte museer, Det egyptiske museum i Kairo sentrum. 
Her får vi se unike skatter fra faraoenes tid, blant annet fra Tutankamons grav ved Luxor. Hans 
dødsmaske er museets klenodium. Herfra kjører vi til det koptiske Kairo som ofte kalles for Babylon. 
Der besøker vi flere kirker, Ben Ezra-synagogen og Det koptiske museum. Der St. Sergius-kirken ligger, 
sies det at Jesus og hans foreldre oppholdt seg i en hule under flukten til Egypt. Hulen er i dag 
kirkens krypt. Herfra drar vi til et nytt Jesus-sted. Det ligger i Matariya, hvor man finner Jomfrutreet 
der sagnet beretter at den lille familien oppholdt seg under flukten. Ved Matariya vil vi også ta en 
titt på Senusret den førstes obelisk, som sto der da Josef giftet seg med prestedatteren. Våre to siste 
stopp er ved Citadellet og i Khan el-Khalili. I Citadellet vil vi besøke Muhammed Ali-moskeen og beundre 
den fantastiske utsikten over Kairo. Besøket i Khan el-Khalili gir anledning til å shoppe i ”alle 
basarers mor”. Fellessamling. Frokost og middag. Overnatting i Mövenpick Resort Cairo Pyramids. 
 
Mandag 26. april: SINAI ØRKEN 
Vi forlater Kairo etter frokost og legger ut på en 450 km lang kjøretur i ørkenen. Etter å ha passert 
Suezkanalen, stopper vi i Ain Musa, som kanskje er Bibelens Elim, som israelittene kom til under 
ørkenvandringen. I dag er flere av brønnene tørre. Til neste stoppested, Feiranoasen, er det 250 km. 
Muligvis er oasen det bibelske stedet Refidim, hvor israelittene slo leir. Etter ca åtte timer i buss er 
vi framme i landsbyen St. Catherine ved Sinaifjellet. Vi bor på Catherine Plaza Hotel, det beste 
hotellet i området (se www.catherineplaza.com). Fellessamling. Vi går tidlig til sengs da bestigningen 
av Sinaifjellet begynner før kl. 03.00 så vi får med soloppgangen fra toppen. Frokost og middag. 
 
Tirsdag 27. april: SINAI ØRKEN –SHARM EL-SHEIKH 
Det blir tidlig vekking for alle som vil bestige Sinaifjellet, ca kl. 02.00. Turen starter 1572 moh, og 
toppen er på 2285 moh, så det er en god stigning, men grei nok for alle som er rimelig spreke. 
Bestigningen skjer enten på kamelryggen eller ved å gå opp. De siste 750 trappetrinnene må uansett 
alle gå opp selv. På toppen blir det morgenandakt. Vi går tilbake til hotellet, spiser frokost og 
sjekker ut. Før vi forlater området, besøker vi det nesten 1500 år gamle St.Katarina-klosteret.  Der vil 
vi få se Den brennende busk og Mosesbrønnen. Dessverre er ikke det berømte biblioteket åpent for 
publikum. Klosteret stenger kl. 12.00, og da er det tid for avreise til Sharm el-Sheikh ved Rødehavet. 
Vi kommer dit tidlig om ettermiddagen etter en 220 km lang busstur. Her tar vi inn på hotell New 
Tiran (se www.tropicanahotels.com/en/tiran/facilities.htm). Fellessamling. Frokost og middag. 
 
Onsdag 28. april: FRIDAG I SHARM EL-SHEIKH 
Bade, snorkle, sightseeing, samt fellessamling. Dette er dagen vi kan nyte solen og badelivets gleder.  
Frokost og middag. Overnatting på New Tiran Hotel. 
 
Torsdag 29. april: SHARM EL-SHEIKH – KAIRO 
Etter frokost tar vi fatt på den 550 km lange bussturen fra Sharm el-Sheikh og tilbake til Kairo. Det 
blir flere stopp undervis, slik at både mat-, drikke- og toalettbehov blir dekket. Vårt 5-stjerners 
hotell, Iberotel Cairo & Casino, (se www.iberotel.com/en/hotels/details.php?id=55) ligger like ved 
flyplassen og har mange tilbud til sine gjester (noen som vi håper ingen benytter seg av!), blant 
annet et flott svømmebasseng. Fellessamling. Frokost og middag. 
 
Fredag 30. april: EGYPT-NORGE 
For de som måtte ønske det, er det på formiddagen mulig å ta drosje inn til Kairo sentrum for egen 
regning. Buss til flyplassen går ved middagstid. 
Avreise:  Kairo  kl. 16.05 OS 864 
Ankomst: Wien  kl. 18.55 
Avreise: Wien  kl. 19.50 OS 331 
Ankomst: Gardermoen kl. 22.15  
Frokost. 
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PRIS per person: 
NOK 11.995,- + flyskatter  NOK 1.700,- (per juni 2009). 
Eventuelt enkeltromstillegg: NOK 2.495,- per person for hele oppholdet. 
 
Prisen inkluderer: Prisen inkluderer ikke: 

Flyreise t/r Flyskatter (se over) 
Transport flyplass–hotell–flyplass i Egypt Tips til hotell, guider og sjåfører; ca NOK 350,- 
Assistanse på flyplassene av norske reiseledere, 
samt i Egypt også av lokale assistenter 

Visum; 15 USD.  Betales i dollars før 
passkontrollen etter ankomsten til Egypt. 

Overnatting på gode hoteller i dobbeltrom Reise- og avbestillingsforsikringer. NB! Påkrevd! 
Frokost og middag i henhold til programmet Måltider ut over det beskrevne 
Lørdag 24. april er også lunsj inkludert Eventuelt enkeltromstillegg. 
Ekskursjoner og inngangspenger iflg program  
Engelsktalende guide (oversettes)  
 
Prisforbehold: Pris betinger minimum 30 deltakere og det tas vanlige forbehold om endringer i 
program, priser og valuta. 
 
Reiseleder er pastor Terje Bjerka, en av landets fremste eksperter på 
bibelreiser. Han har blant annet skrevet boken Egypt Rundt, en oppdatert 
reisehåndbok om aktuelle steder i Egypt, se eget vedlegg. 
 
Påmeldingsfrist: Snarest for å sikre seg plass, senest 31.01.2010. Vennligst 
benytt vedlagte påmeldingsskjema til Sabra Tours, vår turoperatør. Påmelding 
må skje skriftlig.  Depositumsfaktura på kr. 2.000,- blir tilsendt når påmelding er 
mottatt. Vi anbefaler at det tegnes avbestillingsforsikring når du har fått 
beskjed om at du har fått reservert plass på turen. Dersom du ikke allerede  
har dette i din private forsikring, anbefaler turoperatøren at det tegnes hos  
Europeiske. Prisen er 6 % av turprisen. Se også påmeldingsskjemaet for regler vedrørende eventuell 
avbestilling. Alle må ha en ordinær reiseforsikring og gyldig pass. 
 
Programleder: Undertegnede er program- og studieleder under denne bibelreisen og har, i tillegg 
til teologi, også faglig bakgrunn innen historie/arkeologi og har i flere år deltatt i 
utgravningsekspedisjoner i Midtøsten.  
 
For mange er en reise i dette området noe de har tenkt på og drømt om i lang tid. Dette er en 
anledning til å realisere drømmen under kyndig reiseledelse og med gode buss- og hotellforhold.  

 
Norsk Bibelinstitutt har gleden av å invitere deg til en bibelreise som setter spor!  
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Roger Robertsen 
Rektor 
 

 
 
Vik  senter E-post: post@norskbibelinstitutt.no 
Postboks 133 Web:  www.norskbibelinstitutt.no 
3529 Røyse Bank: 3000.30.22222 
Tlf.: 32 16 16 32 Faks:  32 16 16 31 

 

Terje Bjerka 

Roger Robertsen 


